f. 61 Margin: right hand *tenet iiij acras dimidiam iij perchitas dimidiam et 1 quartam terre unde per annum vijd obolum*

Domina Elizabeth Colepeper tenet [written above: *modo Cottons*] inde ad terminum vite sue unam peciam terre vocatam mellebroune iacentem ad terram nuper Gilberti Newman et ad terram nuper Johannis More senioris vocatam Croydon versus west et ad terram Ricardi Colepeper vocatam Fromonde versus north et ad terram nuper dicti Johannis More senioris versus south et pontem quandam nunc eidem pecie terre ducentem a regia via ibidem iiij acras dimidiam iij perchitas dimidam et 1 quarter

Margin: right hand *tenet iiij acras dimidiam vij daywercas dimidiam et dimidiam perchitam unde per annum viijd Ricardus filius et heredes (sic) Johannis Carter de Sele tenet unum messuagium cum pecia terre adiacente nuper dicti Johannis More vocatum Croydonys iacens ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlowborne usque Littlelomewoode versus east ad stagnum de le molendino vocato cornemell versus west ad terram dicte domine Elizabeth Coplepeper vocatam le melbrome et ad venellam ducentem ad predictam melbrome versus north et ad venellam ducentem ad supradictum molendinum vocatum le cornemell versus south et continet iij acras dimidiam daywercam et dimidiam perchitam*

et tenet inde unam peciam terre iacentem ad supradictam regiam viam versus est ad terram dicte domine Elizabeth vocatam melbrowne versus west et ad terram nuper Gilberti Newman vocatam le feld afore Newmans gate versus north et ad predictam venellam ducentem ad predictam peciam terre vocatam melbrome versus south et continet 1 acram dimidiam et viij daywercas

Margin: right hand *tenet viij acras dimidiam et vij daywercas unde per annum xiiijd obolum* left hand: *Johannes Kigon tenet lez Waterships unde per annum vd obolum* Johannes Newman polenter tenet inde [written above: *modo Johannes Ricardus Somer tenet v acras et dimidiam et per*

Fechetts meade, now of John Wybarne esquire towards the west, to the land of the demesne of West Peckham pertaining to the manor of Mereworth towards the north and to the running water there called the Bourne towards the south and it contains **24 and a half acres, 2 dayworks, 1 and a half perches**, thus in the aforesaid GARDEN **2 acres, 1 rod and 1 daywork 1 quarter, 1 perch** and in the MEDFIELD with the FORSTALL **8 acres, a half except 1 daywork, a half perch and half a quarter**, in LORCOCKS MEADE **3 acres, a half and 4 dayworks** and in FROMONDS MEADE **10 acres and 8 dayworks**